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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse i køleskab samt mundlige
procedurer for tidsforskudt skylning af krydderurter.
Virksomheden har adgang til opvaskefaciliteter i anden stade.
Kontrolleret adskillelse af opsamlet opvask under dagens
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, komfur, arbejdsborde, opvaskemaskine samt
vægge.
Følgende er konstateret: Under inventar ligger lidt nedfaldne
rester samt 3 par sko fra tidligere ansatte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bod samt vedligeholdelse
af gummilister og arbejdsborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse og
opbevaringstemperaturer. virksomheden kan fremvise et
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indstikstermometer, batteri mangler. Virksomheden oplyser, at der bliver hentet nyt batteri senere i dag. Konkret
vejledt om løsningsforslag for temperaturmålinger ved varemodtagelse og transport af fødevarer fra ejers anden
virksomhed.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan mundtligt redegøre for indhold af
allergener i pesto, kødsauce med tomat og pasta.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: sort trøffelolie, engsyre, pesto verde grøn, parmigiano reggiano
revet samt basilikum. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet.


